



KEILA NÄDALALEHT
NELJAPÄEV, 02.01.2025

nr 1 (801)

Keila leht

Uus aasta algab tähtsündmusega Keila ajalooos

Sada aastat tagasi loodi Keila alev.

EVELIN POVEL
EVELIN@KEILALEHT.EE

Keila alevik ehk tänane linnasüda hakkas tasapisi ilmet võtma 19. sajandi lõpuastatest alates, kui Keila mõisaomanik Woldemar Uexküll kiriku ja kalmistu ümber (Keskväljak, Paldiski ja Haapsalu maantee algus) krunte müüma hakkas. Kui mõne krundi omandasid Keila ümbruse taluperemehed, siis siia liiguti mujaltki: Tallinnast ja kauge- mält. Rongühendus oli ju hea. Tulijate seas oli kaupmehi, töös- tureid, pagareid, lihunikke, kä- sitöölisi, aga ka õpetajaid, advo- kaate, arste.

Soov eralduda suurest Keila vallast, et moodustada eraldi- seisev omavalitsus – Keila alev – oli elanikes küpsenud pikalt. Johanna Lahesalu mälestustele tuginedes toimus vallamajas mitmeid selleteemalisi Keila elanike üldkoosolekuid, esime-

ne juba 20. jaanuaril 1918. Pea- miseks takistuseks sai asjaolu, et alevi ümbruse maad kuulusid Keila mõisale ning tookordne mõisarentnik Kurt Fersen oli oma maavalduste kaotamise vastu.

Järjekordses, 19. veebruaril 1924 esitatud palves maavalit- susele toodi põhjendusena, et niiviisi tekib võimalus paremini alevit planeerida ja uusi ehitus- krunte juurde saada väljajaota- misel olevast Keila mõisast, või- malus saada elumajade ehitamiseks riiklikku laenu, samuti rohkem hoolt kanda alevi majanduslike ja kultuuriliste huvide eest. Vastusena pöördu- misele nõustus maavalitsus lõ- puks uue omavalitsuse sisse- seadmiseks. Pool aastat kulus veel asjaajamisele, ent 14. ok- toobri ajalehed kuulutasid, et siseministri otsusega lahutata- se Keila alevi piirkond 1. ja- nuarist Keila valla piirkonnast ja see alustab tegevust iseseisva omavalitsusena.

13. ja 14. detsembril 1924

toimusid esimesed omavalitsus- te valimised Keilas ning esime- ne volikogu tuli kokku 2. ja- nuaril 1925 – täpselt sada aastat tagasi. Mine tea, millised olek- sid olnud edasised arengud lin- naks saamise teel, kui maavalit- sus oleks alevi loomise palvet veelgi edasi lükanud. Seega tä- name mõttes kõiki neid ärksaid inimesi, tänu kellele algas saja aasta eest Keila alev ning loogi- lise jätkuna 1938. aasta mais Keila linn.

Alevivalitsuse esimese voli- kogu juhatajaks valiti trükitöö- line Alfred Kaupmees ning esi- meseks alevivanemaks tööstur ja endine vallavanem Johann Tähe. Vallavanema abiks post- kontoriülem Juhan Berg-Grün- feldt ja sekretäri kohusetäitjaks V. Marjapuu. Esimese volikogu moodustasid lisaks eelnimeta- tutele kaupmees Anton Tuberg, jaamaülem Martin Kurvits, tis- ler August Sepp, rätsep Juhan Kobrusepp, saeveskiomanik Peeter Ventsel, limonaadiette- võtte omanik August Elling,

FOTO: VALDUR VACHT



põllumees Jakob Rank, kauba- tarvitajate ühisuse ärijuht Jo- hannes Habel, tööstur Bern- hard Regastik, vabrikutöölise Jüri Reimann ja õpetaja Eduard Lahesalu.

Volikogu esimeste otsuste seas olid maksumäärad 1925. aastaks (muuhulgas laada-, jalgratta-, jõuvankri, hobuse-, koerte, reklaami- jm maksud. Isikumaks oli meestele 500 ja vallalistele naistele 250 marka, abielunaised olid maksust va- bastatud.). Vastu olid võetud mitmed sundmäärused, näiteks tänavate ja hoovide korrashoid- mise või jalgratta pidamise ja sellega sõitmise kohta, aga ka koortepidamise ja hobuseoma-

nikkude kohta tuleõnnetuste korral.

Alevi maa-ala oli algselt väi- ke, piirnedes läänes metsa ja idas jõega. Raudteetagune ja Paldiski maantee äärne maa kuulusid mõisale ning läksid maareformi käigus üle vallale. Ehkki maade juurdesaamisel tekkis sekeldusi, hakkas alev siiski laienema: lõuna poole tekkisid esimesena Jõe ja Sõja (nüüd Tähe) tänav, Ohtu tee ja Aia tänav. Ehitati Paldiski maantee äärde, loodi Pae ja Piiri tänavad. Majapidamiste juurde kuulusid puu- ja juurviljaaiad ning juba paari aasta pärast ujutas Keila aiapidajate toodang Nõmme turu üle.

TEGIJA



Signe Ratso

Brüsselist Eestis käimas.

▶ LK 2

UUDIS



Uue aasta lävel

Linnapea tervitus ning abilinnapeade tagasisaate moodunud ja ootused uuele, 2025. aastale.

▶ LK 3

UUDIS



Slänginimed Keilas

Tallinna ülikooli tudengite uurimus erinevate põlvkondade slängist kohanimedes.

▶ LK 5

SELVER

LAADAPÄEVAD

03.01–20.01.2025





TEGIJA

Signe Ratso

Pühade ajal on Signe Ratso Brüsselist Eestis käimas. Ja aeg-ajalt ka Keilas, oma endises kodulinna. Kuigi ta enam Keilas ei ela, on siin sugulasi, keda mõnikord külastab. Nii on Signe Keila eluga väikestviisi ikka kursis ja kiidab siin toimunud muutusi.

„See oli kohe peale Tartu Ülikooli lõpetamist 1984. aastal, kui abikaasa Allan oli saanud suunamise Harju Rajooni Rahvakohtusse ja töökohaga koos korteri vastvalminud kortermaja Luha tänavale. Siin me elasime seitse aastat,“ selgitab Signe. Ta ise oli just lõpetanud ülikooli *cum laude* inglise keele filoloogina ja suunatud Plaanikomitee väliskaubanduse osakonda. Väliskaubanduse kõrval nõudsid oma aja ka lapsed. Keilas elamise ajal sündisid Helen, kellest on tänaseks saanud jurist, ja praegu Californias Berkeley Ülikoolis järel doktorantuuri tegev keemik Sander. „Keila oli ka siis mõnus rahulik linn, ideaalne lastele kasvamiseks,“ lisab ise lapsepõlves Paides kasvanud Signe.

Teise, välismaajanduse kõrghariduse, järele *cum laude*, omandas Signe 1993. aastal taas Tartu Ülikoolis. „See oli Eestis esimene turumajanduse põhimõtetele tuginev kõrgemat majandusharidust andev kursus, kus õppejõud Urmas Varblane ja Janno Reiljan õppisid isegi tudengite kõrval,“ meenutab Signe, kelle kursusekaaslastel olid teiste hulgas Erki Urva ja Jürgen Ligi. Signe kiidab Tartu Ülikooli kui tugevat teadusülikooli. Ta teab hinnata, sest tema tänane töö Euroopa Komisjoni teaduse- ja innovatsioonipeadirektoraadis peadirektori asetäitjana on nende teemadega seotud. Just praegu Signe tööalal olev ainulaadne Euroopa Liidu teadus- ja innovatsiooniprogramm on maailmas suurim: seitsme aasta kestel jagatakse uurimistoetusi ning innovatsiooniabi 100 miljardi euro väärtuses. „Eesti teadlased, sealhulgas minu *alma materist*, on grantide taotlemisel olnud järjest edukamad,“ kinnitab Signe, kes elab ja töötab Brüsselis Euroopa Komisjonis alates 2006. aastast. Esimesed 12 aastat töötas ta direktorina kaubanduse peadirektoraadis, juhtides erinevaid valdkondi. Alates 2018. aasta märtsist on ta praeguses ametis, olles koos Maive Rutega kõrgeimal positsioonil olevad Eesti päritolu Euroopa Liidu ametnikud.

Signe Ratso ütleb otse välja, et ta on Euroopa Liidu usku. „Kas meile meeldiks elu Euroopa Liiduta? Mõelgem näiteks tänasele hõlpsale piiriületusele, arvealdamiste lihtsusele või õppimisvõimalustele. On üles kasvanud lausa ERASMUSE põlvkond, kes on saanud haridust omandada välismaal,“ toob näiteid Signe, kes tegeles liiduga liitumist tagavate tegevustega juba Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi asekanclerina. Muide, just sel ajal, 2005. aastal, kuulutas Eesti Ettevõtlike Naiste Assotsiatsioon Signe aasta naiseks. Tema teeneid on ära märgitud Valgetähe teenetemärgiga.

Töö on andnud Signele võimaluse palju reisida, külastatud riikide loetelu läheneb 80le. „Kaubandusdirektoraadi ajal läbirääkimisi pidades ning ka praeguses ametis on reisimine vältimatut. Aga reisida meeldib mulle ka nädalavahetustel. Brüsselist on väga hea rongiühendus Euroopa metropolidega. Tuleb tahtmine külastada Pariisis näitust või kuulata Amsterdamis kontserti, kasutangi selleks nädalavahetusi,“ räägib Signe hiljuti ette võetust. Suvepuhkused veedab Signe Eestis, kas Laagri kodus või maakodus Luidjal. Ja nüüd tahaks Signe Eestis käia tihemini kui kord kuus, nagu seni tavaks – kolme tütrepojaga tegelemine köidab niivõrd. „Silm tuleb peal hoida ka siinsetel restoranidel, kuidas muidu teaks Brüsseli sõpradele soovitada,“ selgub Signe gurmeehuvi. Ta ise peab väga Belgia ja Prantsuse köögist, üks lemmik on näiteks Belgia talupojatoit – sinimerekarbid. Aga kogu elu Signet saatnud lugemishuvi saab rahuldada lennureiside ajal.

VALDUR VACHT
VVACHT@KEILA.EE

TUNNUSTUS

Omavalitsusjuhi tunnustus Keila linnapeale

Enno Fels pälvis Harjumaa Omavalitsuste Liidu omavalitsusjuhi tunnustuse ehk Suure Holmeri.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Esitatud ettepanekute põhjal valis Harjumaa Omavalitsuste Liidu juhatus tänavused Holmeri kavalierid. Aasta omavalitsusjuhi tunnustuse – Suure Holmeri pälvisid Keila linnapea Enno Fels ja Loksa linnavolikogu esimees Rein Heina. Aasta omavalitsustegija tunnustuse – Väikse Holmeri pälvisid Kuusalu Vall-

valitsuse juhtiv haridusspetsialist Anu Kirsman ja Anija Vallavalitsuse sotsiaaltööspsialist Airi Hörrak.

Holmerite väljaandmise eesmärk on omavalitsustes töötavate ja omavalitsustega koostööd tegevate isikute märkamise. Suure Holmeriga tunnustatakse omavalitsuse volikogu esimehi, linnapäid ja vallavanemaid. Väikese Holmeriga volikogu liikmeid ning linna- ja vallavalitsuse töötajaid teenete eest omavalitsuses või koostöö arendamisel.

Tunnustusauhinna nimetus – HOLMER – esimene pool on lühend Harjumaa Omavalitsuste Liidust ehk HOL, järgmised tähed sümboliseerivad teksti „Me Ehitame Riiki“. Auhinna



FOTO: HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIT

autor on Harjumaa skulptor Aivar Simson.

Harjumaa teenetemärgid pälvisid 2024. aastal tähelepanuväärse töö või maakonnale osutatud teenete eest Jõelähtme Vallavalitsuse maanõunik Ülo Laanemets, koorijuht ja

Haabneeme Kooli muusikaõpetaja Aarne Saluveer ning Loksa Linnavolikogu aseesimees Helle Lootsmann.

Tunnustused anti üle 30. detsembril Estonias toimunud Harjumaa Ballil.

Allikas: Harjumaa Omavalitsuste Liit

TUNNUSTUS

Tunnustus Toomas Vavilovile

Keilas elav klarnetist Toomas Vavilov on Eesti Interpreetide Liidu aasta-preemia laureaat.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.EE

Koos Toomas Vaviloviga on aastapremia laureaatideks valitud Ain Anger ja Triin Ruubel.

„Aasta interpreedi valimine on hea võimalus tunnustada aasta jooksul kõige väljapaistvaid saavutusi näidanud muusikuid. Selle kaudu tõstame esile kunsti erilist rolli inimeste vaimse ja emotsionaalse maailma avardamisel ning hindame loomingulist pühendumust, mis on viinud eesti interpreetid rahvusvahelisele tippasemele,“ ütles Interpreetide liidu juhatus esimees Henry-David Vare-

ma. Ta selgitas, et kandidaate saavad esitada liidu liikmed ning laureaatide väljavalimisel arvestatakse nende professionaalsust, pühendumist ning saavutusi viimase aasta kontserttegevusel.

Auhinnad antakse pidulikult üle 13. veebruaril toimival galakontserdil Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia suures saalis, kus tulevad ettekandele laureaatide viimaste aastate enim tunnustust pälvinud teosed.

Toomas Vavilov on 2024. aastal paistnud silma erakordselt mitmekesise ja kõrgetasemelise loometegevusega, mille raames on ta esinenud nii klarnetisolistina kui ka erinevates kammerkoosseisudes ning astunud üles dirigendina nii sümfooniaorkestrite kui puhkpilli-orkestrite ees. Tõeliselt laia loomingulise haardega interpreedina on Toomas Vavilov

kandnud ette muusikat alates klassitsismist kuni uudisteosteni, tõstes iga etteastega esile muusika rolli nii ajaloo kui tänapäeval.

Triin Ruubel on särav viulivirtuoos, kes on lummanud kuulajaid nii orkestrisolisti, ansamblisti kui ka sümfooniaorkestri kontsertmeistrina. Ain Anger, maailma olulisematel ooperilavadel regulaarselt esinev bass, on viimasel ajal rõõmustanud publikut ka kammerlauljana. Tema loominguline väljendusjõud ja sisemine pühendumus muudavad iga tema etteaste tähenduslikuks kunstiliseks elamuseks.

Eesti Interpreetide Liit tunnustab Eesti parimaid interpreete juba kuuendat korda. Liidu eesmärk on loomeala edendamine ja oma liikmeks olevate loovisikute loometegevuse toetamine; Eesti klassika-



FOTO ESTI INTERPREETIDE LIIT

lise interpretatsioonikunsti arendamine ja väärtustamine; Eesti interpreetide loominguliste huvide kaitsmine; sidemete tugevdamine interpreetide vahel ja rahvusvahelise koostöö arendamine.

Allikas: Eesti Interpreetide Liit

Nädal pildis



Aastavahetus tõi Eestisse kokku enam kui 3500 noort inimest üle ilma, kes osalesid 47. iga-aastasel Taizé kohtumisel. Keilas oli neil päevil 51 noort Sloveeniast, Leedust, Poolast ja Saksamaalt, kaugel küllaline suisa Indoneesiast. Noori võõrustasid Keila Miikaeli ja Baptisti kogudus. Aitäh kõigile, kes külalisi oma kodus lahkelt vastu võtsid. Pildil äsja saabunud sloveenlased, kelle reis Keilasse kestis kaks pikka päeva.



FOTOD: VALDUR VACHT

Läinud aasta 19. detsembril kogunes Keila Noortevolikogu uus koosseis: valiti juhid ja lepiti kokku uus kohtumine. Keila Noortevolikogu uus esimees on Emma-Mia Kübard (esimeses reas vasakult neljas), esimene aseesimees on Patric Enok (vasakult kolmas) ja teine aseesimees Karmel Jano (vasakult viies).

Head uut aastat, kaaslinlased



FOTO: VALDUR VACHT

Iga aasta on eriline, oma rõõmude ja muredega. Ja iga kord jääb minevikku nii head kui halba – asju, mida tahtnuks hoopis teisiti teha. Tagantjärele tarkus pole asjatu, kui see tulevik aitab meil paremaid otsuseid teha.

Loodan, et saatsite aastavahetuse mööda meeldivalt. On just paras aeg uue aasta sihtide seadmisel, alustades teadmisesega: mis halvasti, see uuesti ja paremini.

Mida toob 2025? Näeme, et ärevad ajad on juba mõnda aega maailmas. Paratamatult tekitavad nad ebakindlust meiegi väikesele riigile, isegi suurima ohu taasiseseisvunud Eestis.

Tõsi, seekord on meil tugevad liitlased, esmajoones peame aga ise olema valmis enda eest seisma – nii riigi kui üksikisiku tasandil. Keegi ei saa tõsiselt aidata, kui me ise piisavalt ei tee. Väikesel riigil tugevuseks on tema

ühtne rahvas, kus iga inimese roll on erakordselt tähtis. Ka Keilas oleme viimastel aastatel pannud olulist rõhku kriisitegevuste arendamisele ja selgitustöö tegemisele.

Julgeoleku tagamine on prioriteediks, aga ka muu elu vajab elamist. Tahame ju kõik, et läheks ikka paremaks: majandus kasvaks, jaguks tööd ja tervist ning elukeskkond oleks korras.

Palju oleme teiega üheskoos teinud oma elupaiga paremaks muutmisel. Selle eest tänu ja tunnustus kõigile, kes kaasa on löönud! Keila on roheline linn, kuid selle kõrval kerkivad uued arendused: ettevõtted, elamud. Nii saabki üks linn jätkusuutlikult areneda. Mõnikord tekivad vaidlused, eriti kui kellegi naabrusse, seni vaiksesse paika midagi ehitada tahetakse. See on küll arusaadav, kuid arutelude käigus tuleb mõistlik tasakaal leida.

Selgi aastal ootab ees palju tööd linna erinevates valdkondades.

Lisaks igapäevatoimetustele on kavas taas mitmeid suuremaid investeeringuid linna taristu ja hoonete uuendamisel, sh Tallinna maantee rekonstrueerimine, Põhja tänava remondi projekteerimine, kergliiklusteede ehitamine, Pargi 2 koolihoone kompleksi rekonstrueerimine jm.

Tuleb ka aktiivne kultuuri-aasta. On juba traditsiooniks saanud, et vabariiklikul laulu- ja tantsupeol on Keila rahvas esindatud rohkearvuliselt – juba käivad ettevalmistused tänavuseks rahvapeoks.

Kohapeal saab samuti nautida kultuuriüritusi: Keila päev, Hoovilugude päev, Pargikontsert, Avatud aegade päev ja mõndagi veel.

Saab olema kindlasti tore ja tegus aasta.

Palju edu meile ühistes tegevustes ning isiklikku õnne!

Enno Fels
linnapea

INTERVJUU

Uue aasta lävel

MARET PÄRNAMETS ABILINNAPEA HARIDUS-, KULTUURI- JA SOTSIAALTEENISTUS



FOTO: IVO KRUSTOK

noortele. Muuseum pakkus ohtralt erinevaid sündmusi, kultuurikeskus on saanud piirkonna olulisemaks teatrikülastuskohaks, kus etendused müüakse väga kiiresti välja. Raamatukogus toimub sisearhitektuurivõistlus, mille eesmärk on leida parim lahendus ruumide sisustamiseks kaasaegselt, hästitoimivaks ning innovaatiliseks raamatukoguks.

Sotsiaalvaldkonnas käivitati kolm olulist

projekti:

- Vaimse tervise teenused: kuni 2024. aasta lõpuni said Keila elanikud kasutada kuni neli korda tasuta psühholoogilist nõustamist, perenõustamist, loovteraapiat ja tugigruppe. Teenus oli kättesaadav nii lastele kui täiskasvanutele.

- Hoolekande teenuste arendus: tõhustati kodu- ja päevahoiuteenuseid, kaasates erafirmasid, uuendades abivajaduse hindamist ja digitaalset teabehaldust. Eesmärk on pakkuda eakatele ja nende peredele kohandatud tuge.

- Noorte tööhoive suurendamine: 13–29-aastaste noorte toetuseks loodi tugisüsteem, mis motiveerib ja aitab tööturul siseneda. Keskenduti ka NEET-noorte ennetustegevustele, rakendades juhtumikorraldust. Projekti eesmärk on parandada kohalike elanike heaolu ja suurendada noorte tööalast aktiivsust.

Millised on teie ootused uuele, 2025. aastale?

Minu ootused uuele aastale on, et hariduses toimuvad uuendused läheksid sujuvalt ning muuhulgas saaksime sügisel ka alustada Montessori õppemetoodikal põhineva algklassiga. Töö sellel suunal käib.

2024. aastal avatud teenindushoone Keila Terviseradadel pakub kindlasti uusi võimalusi liikumisharrastajatele, kuid kindlasti peame leidma lahendusi Keila Tervisekeskuse kaasajastamiseks.

Minu jaoks on tänasel päeval kõige tähtsam see, et Keila linna heaks töötavad inimesed vastu peavad ja läbi ei põle. Teie töökoormus on märkimisväärne ning ma soovin, et saate töötada pingevabas ja usalduslikus keskkonnas, sest te teete suurepäraselt tööd Keila linna elanike jaoks. Aitäh teile!

INTERVJUU

Uue aasta lävel

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Keila majandus-, ehitus- ja keskkonnateenistuse abilinnapea Inge Angerjas ning haridus-, kultuuri- ja sotsiaalteenistuse abilinnapea Maret Pärnamets vastasid Keila Lehe küsimustele, mille poolest oli 2024. aasta nende vastutusvaldkondades oluline ja eriline ning millised on ootused uuele, 2025. aastale.



FOTO: VALDUR VACHT

INGE ANGERJAS ABILINNAPEA MAJANDUS-, EHITUS- JA KESKKONNATEENISTUS

nia nominent 2024 ja Eesti Kultuurkapitali arhitektuuri sihtkapitali aastapremia nominent 2024. See on suur tunnustus projekti meeskonnale ja Keila linnale.

Lauluväljaku valmimine ja mitmete teiste uute projektide algatamine möödunud aastal on toonud rahulolu ja teadmist, et oleme uute võimaluste pakkumisel oskuslikult tegutsenud. Uutest algatustest tahan esile tuua linna olulisi sõlmpunkte ühendava kergliikuskoridori projekti, mis sai positiivse rahastusotsuse Riigi Tugiteenuste Keskuselt möödunud aasta viimastel päevadel. Projekti eesmärk on rajada kergliiklejatele mugav liikumiskoridor läbi linna, mis ühendab raudteejaama, Keila kooli, tervisekeskuse, rajatava Keila Keskuse ja tööstus- ja kergliikuskoridori pikkus on 1 km. Planeeritud on uued katendid, täiendava haljastuse lisamine, sademevee lahendused, mitmete puhkealade laiendamine, valgustus, Jaama tänava ja Haapsalu maantee ristmikule valgusfoori rajamine.

Rohetaristu projektid on keerukad, ideest teostuseni kulub sageli mitmeid aastaid. Kui 2025. aasta kulub kirjeldatud kergliikuskoridori projekti ettevalmistavateks tegevusteks, siis Tallinna maantee ehitaja selgub uue aasta esimestel nädalatel ning ehitustöödega saame alustada juba varakevadel.

Põnevust jagub ehitusvaldkonnas veelgi – missuguses järjekorras avatakse uued ostukeskused ja olemasolevate laiendused? Ehitusloa on väljastatud või väljastamisel neljale keskusele: Vesiveski Keskusele, Lidli kauplusele, Keila Keskusele ja Selveri laiendusele. Rõõmu Kaubamaja laiendus on olnud kiireim ja saanud laiendusele kasutusloa eelmise aasta lõpus.

Uue aasta esimesele kohtumisele ootame linnaelanikke juba 7. jaanuaril, et kuulata Selveri arendajate plaane Keilas.

On hea meel minna uuele aastale vastu teadmisesega, et linn areneb, planeeritud projektid saavad ellu viidud ning loovad Keila linnale uusi väärtusi ja võimalusi.

Head uut aastat!

Kui jõulud on seljataga, võtame korra aega, et märgata asju, mille eest oleme tänulikud ja vaatame koos ka julgelt tulevikku. Uuel aastal ootavad elluviimist erinevad algatused ja jätkuvad projektid, mis muudavad linnaruumi jätkusuutlikumaks.

Mul on heameel teha ülevaade ehitus- ja keskkonnateenistuse tegevusest möödunud aastal ja vaadata uude aastasse.

2024. aasta olulisemaks versustapostiks on maikuus volikogu kehtestatud linna üldplaneering. Strateegia eesmärk on tagada linna ruumiline areng ning luua erinevaid arenguvajadusi, tasakaalustades eeldused kvaliteetseks elukeskkonnaks.

Järgmise kümnendi, kui mitte rohkemgi elame uue strateegia suuniste järgi. Koos oleme

otsustanud inimsõbraliku linna kasuks, kus on mugavaks liikumiseks kujundatud tänavad, elurikkusega arvestavad pargid ja mitmekesised liikumispaigad. Üldplaneeringu kaalutletud rakendamisel areneb Keila linn oma looduskeskkonda ja elanike hoidvalt ja väärtustavalt.

Heameel on rajatud lauluväljaku üle – et kõik sai ellu viidud nii, nagu kavandasime ning lauluväljaku pargiala elab oma elu kõige paremas tähenduses. Mitmekesine linnaruum on võimalus kultuuri elavdamiseks. Oleme saanud lähedalt ja kaugemalt palju positiivset tagasisidet ja tunnustust julge ja innovaatilise lahenduse elluviimise eest. **Kõige suurem rõõm on alati linnaelanike heatahtlik tagasiside.**

Keila lauluväljak, rajatised ja pargimaastik on Eesti Maastikuarhitektide Liidu aastapree-

KEILA LINNAVALITSUSES

19. detsembri istung

Keila linna kultuuripreemia

● Linnavalitsus ootab 15. jaanuariks ettepanekuid Keila linna kultuuripreemia andmiseks. Avaldada ettepanekuga peab sisaldama kandidaadiks esitatava isiku nime, sünniaega, elukohta, elukutset või ametit, töö- või teenistukohta ja teenete kirjeldust. Esildise võib tuua linnavalitsuse infolauda või saata aadressil: Keskväljak 11, Keila 76608 või e-postiga aadressil: klv@keila.ee Tähtajaks saabunud nõuetekohaselt vormistatud avaldused esitatakse volikogu kultuurikomisjonile.

Koostöölepingu sõlmimise volitus

● Linnavalitsus volitas Keila linnaeapad Enno Felsi sõlmima Lääne-Harju vallaga koostöölepingu munitsipaalikooli õppekoha tegevuskulu arvestusliku maksumuse vastastikuseks kompenseerimiseks. Keila linnavalitsus ja Lääne-Harju vallavalitsus toetavad vastastikku 1. jaanuarist kuni 31. detsembrini 2025 oma rahvastikuregistrijärgsetest elanikest põhikooli astmes õpilaste õppimist, tasudes teineteisele õppekoha tegevuskulu 125 eurot kuus. Keila linna munitsipaalikooli õppekoha tegevuskulu arvestuslik maksumus 2025. aastaks on 158.20 eurot kuus. Keila Koolis käib 153 Lääne-Harju valla rahvastikuregistrijärgset elanikust õpilast, sh põhikooli klassides 100 õpilast. Lääne-Harju munitsipaalikoolides käib 28 Keila linna rahvastikuregistrijärgset elanikust õpilast, sh põhikooli klassides 15 õpilast. Vabariigi Valitsus kehtestab igaks

eelarveaastaks õppekoha tegevuskulu piirmäär ühe kuu kohta, mis 2025. aastal on 109 eurot kuus. Sõlmitava lepingu eesmärk on vastastikku kompenseerida ühel haldusterritooriumitel elavate, kuid teise poole koolis õppivate põhikooli õppurite õppekoha tegevuskulu arvestuslikku maksumust.

Sotsiaalvaldkond

● Linnavalitsus otsustas toetada kahe Lee OÜ teenusel viibiva lapse lapsehoiuteenust vastavalt esitatud arvetele.
● Linnavalitsus kohaldas soodustust ühe linna lasteaias käiva lapse osalustas määras.
● Linnavalitsus kinnitas kodaniku võimetust isikut töendavale dokumendile järele minekuks ja andis selleks volituse sotsiaaltöötajale.

Ehitus- ja kasutusload

● Linnavalitsus väljastas ehitusloa suusasilla ehitamiseks Keila terviseradadel, Ehitajate tee 13 kinnistul ning kasutusload Oksa tänav kinnistule ehitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikule, üksikelamu püstitamisel Kalda põik 1 kinnistul ning üksikelamu laiendamisel Koidu tn 44 kinnistul.

Sundvalduse seadmine

● Linnavalitsus seadis sundvalduse Elektrilevi OÜ kasuks Mäe tn 4 kinnisasja osale liitumis- ja jaotuskilbi ning maakabelliini omamiseks, majandamiseks, remontimiseks, asendamiseks, hooldamiseks, korrashoiuks, kasutusse andmiseks ja muul viisil kasutamiseks elektrivõrgu toimimise tagamise eesmärgil.

Enampakkumine

● Linnavalitsus otsustas kor-

raldata enampakkumise Liiva tn 4a kinnisasja võõrandamiseks ja kinnitas müügilepingu tingimused. Enampakkumise läbiviimiseks on moodustatud kolmeliikmeline komisjon, mida juhib abilinnapea Inge Angerjas.

Reklaami paigaldusluba

● Linnavalitsus väljastas reklaami paigaldusloa Allika Kodud OÜ reklaami paigaldamiseks Paldiski mnt 6 kinnistule. Ühepoolne 2x1,2 m suurune reklaam on vaadeldav Paldiski maanteelt ja Põllu tänavalt. Reklaami eksponeeritakse 1.01.-31.05.2025. Teise, 4,5x3m reklaami võib ettevõtte paigaldada 1.01.-30.04.2025 Luha tn 15 kinnistule.

30. detsembri istung

Raamlepingu sõlmimise ettepanek

● Linnavalitsus otsustas teha üheaastase raamlepingu sõlmimise ettepaneku 2025. aastal lasteaeadele toidukaupade ostmiseks korraldatud riigihankes edukaks osunud AS Pinus, maksumusega 125 641.60 eurot, millele lisandub käibemaks.

Muudatused Keila Kooli struktuuris

● Linnavalitsus tegi direktori ettepanekul muudatusi Keila Kooli struktuuris ja töötajate koosseisus. Kooli paremaks töökorralduseks tuleb koosseisu linnavalitsusest juurde IT-spetsialist. Kuna kool alustab koostööd Eesti Tantsuagentuuriga, likvideeriti rahvatantsujuhi 0,75 ametikohta. Likvideeriti ka valvuri ametikoht, kuna tema tööülesandeid täidab turvafirma. Suuren-

dati koosseisu 0,5 haridustehnoloogiga võrra, kes hakkab toetama pargimaja õpetajaid tarkvara kasutamisel. Lisati 0,5 pikapäevarühma õpetaja ametikohta, kuna on vajadus avada täiendavalt HEV lastele pikapäevarühm ning üks sotsiaalpedagoogi ametikoht pargimajaja tugiteenuste kättesaadavuse parandamiseks ja õpilaste kasvavate sotsiaalsete ning käitumuslike probleemide tõhusamaks ennetamiseks ja lahendamiseks. Seoses Pargimaja administraatori lahkumise ning uue töötaja vajaduse puudumisega, on osa tööülesanded jagatud kooli assistentidele. Põhjamaja õhtune administraator on Keila Tervisekeskuse koosseisus ja nii oli võimalik kaotada 1,45 administraatori ametikohta. Juhiabi uus ametinimetus assistent, autojuhi uus ametinimetus on haldusspetsialist ning IT-arendaja uus ametinimetus on IT-juht. Seega on alates 1. jaanuarist Keila Koolis 205,5 ametikohta, kellest 146 on õpetajad, 10 abiõpetajad, 5,5 eripedagoogid, 7 sotsiaalpedagoogid. Keila Kooli töökulud, mida ei kaeta riigieelarvelistest õpetajate palgakuludest, kaetakse linnaeelarvelistest vahenditest. Struktuurimuudatusega kaasnevad kulud on planeeritud Keila Kooli 2025. aasta eelarvesse.

Muudatused linnavalitsuse struktuuris

● 1. jaanuarist 2025 kaotati Keila linnavalitsuse koosseisust üks IT-spetsialisti töökoht. Muudatuse tulemusel jääb Keila linnavalitsuse struktuuri 38 ameti- ja töökohta.

VENEKEELNE VEERG

Сегодня в номере

Новогоднее обращение мэра города Энно Фельса

Каждый год особенный, со своими радостями и трудностями. Мэр выразил надежду, что новогодняя ночь прошла весело и радостно, значит, пришло время планировать новый год. Что принесёт 2025 год? «Мы видим, что в мире продолжаются беспокойные времена, которые неизбежно вызывают чувство неуверенности и в нашей маленькой стране, создавая самые серьезные угрозы для Эстонии за всё время её восстановления независимости. Сила маленькой страны – в её едином народе, где роль каждого человека исключительно важна, – отметил Э. Фельс. – Мы многое сделали вместе с вами, чтобы сделать наш город лучше. Благодарю и выражаю признательность всем, кто внёс свой вклад!» В этом году запланированы крупные инвестиции в обновление городской инфраструктуры и зданий, включая реконструкцию Таллиннского шоссе, проектирование ремонта улицы Пыхья и многое другое. Горожан ждёт активный культурный год: певческий праздник, традиционные городские события – День Кейла, День дворовых историй, парковый концерт, День открытых садов. Новый год непременно будет интересным и насыщенным. Мэр пожелал всем успехов в совместных делах и личного счастья (стр.3!)

Новый год начинается с важного события в истории Кейла

Сто лет назад был основан посёлок Кейла. Посёлок Кейла, который сегодня является центром города, стал формироваться с конца XIX века, когда владелец мызы Кейла Вольдемар Уэкскуль начал продавать участки земли вокруг церкви и кладбища. Желание отделиться от крупной волости Кейла для создания самостоятельного самоуправления зрело среди жителей долгое время. Главным препятствием было то, что земли вокруг посёлка принадлежали мызе Кейла, а её арендатор Курт Ферзен был против утраты своих владений. 19 февраля 1924 года было представлено очередное прошение в земельное управление, а 14 октября 1924 года газеты сообщили, что по решению министра внутренних дел с 1 января территория посёлка Кейла начнёт функционировать как самостоятельное самоуправление. Первое заседание городского совета состоялось 2 января 1925 года – ровно сто лет назад. Первым председателем совета посёлка был избран печатник Альфред Каупмезс, а первым старейшиной посёлка стал промышленник и бывший старейшина волости Йоханн Тяхе. Площадь посёлка изначально была небольшой, но посёлок понемногу разрастался – появились улицы Йёэ и Сяя (ныне Тяхе), Охту тээ и улица Айна. Затем началось строительство вдоль

Палдиского шоссе, появились улицы Паэ и Пийри (стр.1).

На пороге нового года

Вице-мэры Кейла Инге Ангерьяс и Марет Пярнамес ответили на вопросы газеты Keila Leht, каким был 2024 год и чего они ожидают от нового, 2025 года. По словам Инге Ангерьяс, ключевым событием 2024 года стало утверждение городского генерального плана в мае. «Мы совместно приняли решение в пользу комфортного для жителей города, где улицы адаптированы для удобного передвижения, парки учитывают биологическое разнообразие, а возможности для активного отдыха разнообразны. Мы рады, что всё, что планировали для певческого поля, реализовано, в том числе, и развитие парка вокруг певческого поля», – отметила она. Среди новых инициатив она выделила проект создания пешеходно-велосипедного коридора, который обеспечит удобное передвижение через весь город. Марет Пярнамес отметила, что в сфере образования 2024 год был насыщен новыми инициативами – принято решение о введении более длинных уроков и изменении времени начала учебного дня, запланирована реконструкция школьного здания на Парги 2. В библиотеке объявлен конкурс на лучший проект внутреннего дизайна, чтобы создать современную, функциональную и инновационную библиотеку (стр.3).

Сленговые названия в Кейла

В рамках проекта Таллиннского университета ELU под названием «Я, он и топонимы» было проведено исследование использования сленговых топонимов в Эстонии. Одна из задач проекта сравнить поколенческие различия в использовании сленговых названий. В Кейла существенных различий не выявили, но в речи старшего поколения заметнее влияние исторических аспектов и советского периода. Например, место в Речном парке, куда ведёт разрушенная лестница, известно старшему поколению как Рупане Вähк (Красный Рак), раньше там находился пункт проката лодок. Известное место для купания старшее поколение называет Ostrokas (от русского слова «остров»), а молодёжь – Liivakas, Tarzan и Paradiis. Среди интересных находок можно выделить прозвище Кейла – Keilafornia (Кейлафорния) (стр.5).

Приглашение на собрание по расширению Selver (стр. 4):

Горуправа приглашает принять участие в собрании по обсуждению проекта расширения магазина Selver, которое состоится во вторник, 7 января, с 17:00 до 18:00 в зале мэрии. На встрече будут присутствовать представители Selver, проектировщики и работники горуправы.



Info telefonil 679 0703

Keila linnamajanduse -, ehitus- ja keskkonnateenistus

Hea piirkonna elanik!

KEILA LINNAVALITSUS KUTSUB OSALEMA SELVERI LAIENDUSPROJEKTI TUTVUSTUSKOOSOLEKUL

teisipäeval, 7. jaanuaril kell 17-18 Keila Linnavalitsuse saalis.

Tutvustame Selveri kaupluse laienduse projekteeritud lahendust, aadressil Piiri tn 12, Piiri 14 parkla ning ümbritsev ala Piiri tänaval ning vaatame üle ajakava.

Ühisel kohtumisel osalevad Selveri ja projekteerija esindajad ning Keila linnavalitsuse spetsialistid.

Ootame teid kohtumisele!

LINNAVARA ENAMPÄKKUMINE

Liiva tn 4a korduv enampakkumine

Keila linn müüb avalikul kirjalikul enampakkumisel Liiva tn 4a garaažiboksiga hoonestatud kinnistu alghinnaga 30 000 eurot. Pakkumine esitada märgusõna „enampakkumine Liiva 4a“ kandvas digitaalselt allkirjastatud konteineris hiljemalt 7.4.2025

kell 11.00 Keila Linnavalitsusele, e-posti aadressil klv@keila.ee. Tagatisraha 300 eurot tuleb kanda Keila Linnavalitsuse arvelduskontole EE121010022073899009 SEB Pank hiljemalt 6.4.2025 märgusõna all „Liiva 4a enampakkumine“. Pakkumi-

sed avatakse 7.4.2025 kell 11.15 Keila Linnavalitsuse II korruse saalis, Keskväljak 11, Keila. Enampakkumise tingimused on leitavad Keila linna veebilehel www.keila.ee.

UURIMUS

Slänginimed Keilas

TÄHTE PAALAROOS

Tallinna ülikooli ELU (Eri-
alasad loimiv uuendus)
projekti raames „Mina,
tema ja kohanimed“ uuriti ko-
hanimede slängi kasutust Eestis.
Slänginimi ei ole üksnes asula-
tel üldiselt (näiteks *Mustamäe -
mustakas*), vaid rahvasuu annab
omad nimed kõigele, mis meid
ümbriseb: poodidele, tänavate-
le, asutustele, kividele, ujumis-
kohtadele jne. Projekti eesmärk
oli koguda võimalikult palju mit-
teametlikke kohanimed Eestis.
Selleks jagunes projekt kaheks -
üks projektirühm uuris üle-ees-
tilist kasutust (Üle Eesti rühm)
ning teine (Väikekohad) kesken-
dus kolmele asulale: Keila, Rapla
ja Viljandi.

Väikekohtade rühm viis uu-
rimist läbi kahel viisil. Eesmär-
giks oli võrrelda põlvkondade-
vahelisi erinevusi slänginimede
kasutuses. Vanem põlvkond sai
vastamiseks küsimustiku ning
nooremalt põlvkonnalt (õpi-
lased) koguti andmeid *mental
mappingu* (andmete kaardista-
mine rühmatööna) kaudu. *Men-
tal mappingu* raames pidid õpilase-
d rühmas kokku leppima oma
asula tunnetusliku keskpaiga.
Keila puhul tunnetasid õpilased
keskpaigaks üldiselt kahte paika:
kultuurikeskus ning Keila Kool
(Põhjamaja). Seejärel joonistasid
õpilased kaardi, kuhu märkisid
erinevaid slänginimesid. Nii kü-



FOTO: VALDUR VACHT

FOTO: VALDUR VACHT

▶ Veel üks populaarne uju-
miskoht jõepargis, mida
vanemad inimesed tunnevad
Tõllaaugu nime järgi.

simustiku kui ka kaardistamise
tulemused on väga huvitavad.

Põlvkondade vahel väga suuri
erinevusi polnud, küll aga oli ta-
juda vanemal põlvkonnal ajaloo-
liste aspektide ning Nõukogude
aja mõju. Näiteks Jõepargis asuv
paik, kuhu viib jõkke lagunenud
trepp, on vanema põlvkonna
jaoks tuntud kui *Punane Vähk*,
kus kunagi asus paadilaenusus.
Tuntud ujumiskoht keilalase-
te jaoks Jõepargis on vanemas
põlvkonnas levinud kui *Ostrokas*
(tulnud venekeelsest sõnast saar
- *ocmpoë*), kuid noorem põlv-
kond kutsus seda kohta rohkem
Liivakas, *Tarzan* ning *Paradiis*
tänu oma liivasele põhjale ning
eemal paiknevale kõiele. Noo-

remas põlvkonnas on ümbritsev
keskkond mõjutanud nimede
andmist näiteks Paldiski maan-
teel asuvale kõnniteele, mis viib
Keila algkoolist Põhjamaja, on
omistatud nimed *Suurte puujuur-
te tee* ning *Katkine tee*. Ka Keilas
asuv Scottish house on rahva
seas omandanud erinevaid nime-
sid, kõige tuntum kui *Scott*, aga
levinud ka kui *Kitseke*. Kultuur-
rimaja ehk *Kulta* juures asuval
Kauplus Keilal on samuti mitu
nime: *Kaupus*, *Edu* ja *Keilakas*.
Kultuurimaja ümbrus on üldse
slänginimede rohke paik, näi-
teks: *Politsei - pollar*, *Keskväljak
10 - Lucifer*, *pangamaja*, *kinomaja*,
bobakas ning kiriku ümbrus ehk
The Hood (ingl - piirkond, kuid
negatiivse varjundiga, seal võib
peksa saada).

Huvitavate leidudena võib ka
välja tuua Keila hüüdnime *Kei-
lifornia* ning Rõõmu Kaubamaja

ehk *Rõõmu* ümbruses asuv *Lol-
lidemaa* (tulnud „Buratinost“,
kus Buratino pani raha kasvama
- võrdlus uusarendusega). Ka
Jõepark, mida kutsutakse *Puš-
kini pargiks* (kunagine Linnuse
tänav).

Projekti tulemusena valmis
andmebaas, mis läheb Eesti Kee-
le Instituudi käsutusse ning on
sealt kõigile kättesaadav. Samuti
koostasime kogu Eesti slängini-
mede kasutuse põhjal interak-
tiivse kaardi, kus on olemas ka
kõik Keilat puudutavad slängini-
med. Peatselt on kaart kõigile
kättesaadav. Pilootprojektina
loodame kogu meeskonnaga, et
meie kogutud andmed on alu-
seks suuremale ja põhjalikumale
slänginimede kogumisele. Keel,
släng ja slängikohanimed on ajas
väga kiiresti muutuvad ning on
oluline talletada ka sellist ajale
habrast informatsiooni.

Muuseumivaramu

Meenutusi Keila raudteejaamast

Johanna Lahesalu

3. osa

Tsaarivalitsuse lõpuaastad

1910. aasta paiku, minu isiklike mälestuste
järgi, oli jaamahoone ja selle ümbrus
võrreldes varasemaga tublisti muutu-
nud. Jaamahoone Paldiski-poolsele otsale oli osa juurde ehitatud,
lähedusse oli püstitatud eluhoone (kasarm) jaama töötajate jaoks,
mille ette oli rajatud piirdeaiaga piiratud iluaed. Hoovi pool asusid
kuurid ja muud majapidamishooned. Jaama taga avaral väljakul
kasvas puudegrupp ja lillepuhmad, mis olid piiratud pügatud he-
kiga ja madala taraga. Need puud võeti kodanlikul ajal mingisu-
guse ülema käsul maha. Väljaku kolmel küljel paiknesid raudtee
roobastest tehtud lasilad hobuste kinnisidumiseks. Kogu jaama-
tagune väljak oli sillutatud munakividega. Jaama pargis kasvasid
suured puud ja oli ka palju põõsaid istutatud. Jaama lähemasse
ümbrusse olid tekkinud kahekordsed hooned, nagu tööstur Re-
gastiku ja parun Uexkülli ehitatud kahekordsed majad ja veel tei-
sigi maju. Üldiselt oli siis Keila juba väike alevikuke.

Jaamahoone esiküljel rippus kell, mida kõlistati vaheaegade-
ga kolm korda, et reisijatele rongile minekuks märku anda. Seal
rippus ka suur termomeeter. Tagumise sissekäigu ees oli veran-
dataoline esik, mis hiljem nõukogude ajal lammutati. Jaamas oli
kaks einelauda. Üks neist kuulus 1. ja 2. klassi reisijatele, mis oli
tähistatud vastava sildiga ukse kohal. Ruum oli eraldatud ooteruu-
mist kinnise seinaga ja uksega. Lauad einelauas olid kaetud valgete
linadega, valitses kord ja puhtus. Siin võis reisija endale ka sooja
sööki tellida. Reisijate kasutada olid ka seljatugedega pingid ning
tualettruum. Teine einelaud, mis oli mõeldud 3. klassi reisijatele,
paiknes tagumises ooteruumis, kus söödi leti ääres püstijalu liht-
sat einet ning joodi õlut. Kõigil einelaua ja ametiruumide akendel
rippusid rullkardinad. Einelauapidajaks oli kõrtsmik Piepenbergi
abikaasa.

Ei mäleta, et ooteruumides oleks olnud istumiseks pinke, kõik
ootasid ronge seistes. Mäletan, et meie helilooja Türnpu seisid
kuskil sein ääres koos abikaasaga, isekeskis saksa keeles vestel-
des. Proua kandis seljakotti, nn *rucksacki*, mida meie eesti naised
siis veel ei kandnud. Samuti võis seismas näha Kumna mõisa pa-
run Meyendorffi ohvitseridest poegi.

Jaama perroon oli jaamahoone ulatuses kaetud paeplaatidega,
ülejäänud platvorm oli mullane. Raudtee oli jaama kohal kahe-
paariline, 1. ja 2. roopapaari vahel asus madal platvorm. Nende
taga olid veel lühikesed kõrvalteed rongide manööverdamiseks
ning laaditud ja tühjade vagunite hoidmiseks. Jaama platvorm oli
lahutatud puust piirdeaiaga jaamatagusest territooriumist. Jaama
Tallinna-poolsele osal asus veel pagasiait, käimla ja veetorn ning ee-
mal kaubahoone koos platvormiga. Teine veevõtukohast seisid Pal-
diski ja Haapsalu poole minevate teede vahel. Jaamast kaugemal
Paldiski raudtee ääres oli pöörsild, mida vajati vedurite ringikee-
ramiseks, kus roobastest moodustatud hoobade abil pöörati sillale
sõitnud vedur soovitud suunda. Nii sõitsid vedurid rongi ees alati
õigetpidi, ükskõik millises suunas.

Jaama sandarm, kes jaamas korda pidas, elas jaama vastas en-
dises Eduard Vilde õe Johanna Landbergi majas (*praegu Aiandi tä-
naval - toim*). Ta kandis vormiriideid ja mõõka. Raudteelased, kes
tol ajal olid mehed, kandsid musti punaste kantidega vormiriideid.

Rongid seisid jaamas kaunis kaua, umbes 10-15 minutit, va-
hest veel kauemgi, sest veduritele oli vaja vett ja küttepuid pea-
le võtta ning reisijatel einestada. Kasutusel olid 1., 2. ja 3. klassi
sõiduvagunid, mõnikord isegi väga inetud 4. klassi vagunid. 1. ja
2. klassi vagunid olid pehmeistmelised. Vagunite valgustamiseks
kasutati jämedate küünaldega laternaide, mis riputati vagunisse
ukse kohale. Ka konduktorid kasutasid pileteid kontrollides sama-
suguseid valgusteid. Reisirongid oli liikluses üsna vähe, enamasti
sõitsid hommikul ja õhtul, südapäeval oli vaikne. Peale reisirongi-
de olid käigus ka kaubarongid.



Keila raudteejaam 1919. aastal. Postkaardi on Alfred Mihelsoni
Rotterdam „Estonia“ kohvikusse saatnud Keila jaamaülem Saar-
mann, selgitades kirjas muuhulgas, et nüüd on jaamas elektrivalg-
ustus sees. Muidu aga Keilas kõik vanaviisi. ERMi fotokogust

TUNNUSTUS

Märka sotsiaalvaldkonna parimaid

Eesti Sotsiaaltöö
Assotsiatsioon
(ESTA) kuulutas
välja parimate tun-
nustamise
konkursi.

KEILA LEHT
LEHT@KEILA.LEHT.EE

Konkursi eesmärk on tuua
esile ja tunnustada neid
pühendunud inimesi,
kelle igapäevane töö aitab muuta
elusid ja toetada kogukondi.

„Sotsiaaltöötaja töö on ena-
mat kui lihtsalt amet. See on
pühendumus, hoolivus ja sü-
damega tehtav töö,“ sõnas sot-
siaalkaitseminister Signe Riisa-
lo. „Sotsiaaltöötajad panustavad
rohkem, kui sageli nähtav on
- nad annavad lootust, muuda-
vad elusid, pakuvad tuge ja aita-
vad leida lahendusi keerulistes
olukordades. Meil on neid väärt
inimesi napilt ja seda enam on
oluline neid ja nende panust esi-
le tuua. Kutsun kõiki üles esita-

ma kandidaate näitamaks,
et me väärtustame neid,
kes igapäevaselt meie ko-
gukondade heaks töötavad.
Iga kandidaadi esitamine on
väike samm selles suunas, et
rohkem inimesi märkaks ja
väärtustaks seda hindama-
tut ametit ning innustaks
rohkem inimesi valima sot-
siaaltöö eriala.“

**2025. aastal tunnus-
tatakse eelmisel aastal
silma paistnud sotsiaal-
valdkonnas töötanud või
sotsiaalvaldkonda panus-
tanud inimesi/asutusi 14
kategoorias:** elutöö tegija
sotsiaalvaldkonnas, aasta
sotsiaalvaldkonna asutus,
aasta hooldustöötaja, aasta sot-
siaaltöötaja, aasta lastekaitse-
töötaja, aasta tegevusjuhendaja,
aasta lapsehoidja, aasta tugiisik,
aasta uustulija sotsiaalvaldkon-
nas, aasta kohalik omavalitsus,
aasta sotsiaalvaldkonna sisene
koostööpartner ja väline koos-
tööpartner „Hea tegu“, aasta
ennetustöö sotsiaalvaldkonnas,



SÜDAMEGA TEHTUD TÖÖ VÄÄRIB TUNNUSTUST!

ESITA KANDIDAAT
SOTSIAALVALDKONNA TÖÖTAJATE
TUNNUSTAMISE KONKURSILE



Allikas: Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon

„Klient kiidab“ ja aasta ESTA
liige.

Kandidaate saavad esitada
kõik soovijad: esitamise vorm
koos juhendi ja protseduuri-
reeglitega on kättesaadav ESTA
kodulehel www.eswa.ee/konkurss-2024-2025/. Kandidaatide
kohta täidetud vormid on digi-

allkirjastatud ja koos kandidaadi
fotoga oodatud e-posti aadressi-
le tunnustamine@eswa.ee hilje-
malt **20. jaanuaril 2025**. Hili-
semaid taotlusi vastu ei võeta.
Lisainfot saab telefonidel 5450
0030 ja 5596 9337 või e-posti
aadressil tunnustamine@eswa.ee.

KRONOLOOGIA

Valik Keila linna sündmusi 2024. aastal

jätkub järgmises Keila Lehes

Keila elanike arv **1. jaanuari 2024** seisuga oli 10 422 inimest. 2023. aastal sündis Keilasse 78 last, kellest 42 olid poisid ja 36 tüdrukud.

1. jaanuar – Triathlon Estonia korraldatud aastavahetuse jooks Keskvaljakul.

2. jaanuar – Keila Kooli juhina alustas tööd Kristine Laanisto.

12. jaanuar – kasutusele võeti Keila linna sündmuseid kajastav veebileht visit.keila.ee.

22. jaanuar – haridustöötajate streik.

Lääne-Harju piirkonnavanemana alustas Allar Lohu.

2. veebruar – Keila raamatukogu 105. sünnipäev.

6. veebruar – Keilat väisas Eesti Vabariigi peaminister Kaja Kallas.

8. veebruar – Glamoxi Keila tehase juht Virve Jõgeva pälvis Glamox Grupis Everyday Hero eriauhinna – Special CEO award.

9. veebruar – Keila rivitrummarite praeguse koosseisu 5. sünnipäeva kontsert kultuurikeskuses. Õõlugemine „ÕÕS on rohelust“ Keila Kooli Pargimaja 3. ja 4. klassi õpilastele. Külalaste raamatuillustraator Kertu Sillaste. Lembe Maria Sihvre pälvis koos Kristi Tederi ja Saima Tõigastiga Kultuurkapitali rahvakultuuri sihtkapitali käsitöö aasta-preemia 2023 „Paeltega ehitatud puud“ projekti eestvedamise eest.

10. veebruar – Rahvusvahelisel Tallinn Judo Cup-il võitsid pronksmedali Norman Eesmäe ja Hugo Dominik Koronen.

14. veebruar – Harjumaa Muuseumis avati näitus „Ilu tuleb pika pilu peale“, kus olid väljas muuseumi rahvarõivakooli esimese lennu rahvarõivakomplektid.

15. veebruar – Ado Kõõgardali 1924. aasta päevaraamat trükis väljas.

Noortekeskuse korraldatud Keila kelgutamise meistrivõistlused tankimäel.

23. veebruar – Eesti Vabariigi 106. aastapäeva kontsertaktus. Keila Miikaeli koguduse õpetajale Arnt Matthias Burghardtile anti üle Keila linna kultuuripreemia silmapaistva, südamliku ja sõbraliku Keila kogukonda ühendava tegevuse eest kogu elukaare ulatuses. Keila linna 2023. aasta tegija tunnustuse pälvis perepäeva ja taaskasutuslaada korraldaja Triin Merisaar ning 2023. aasta sündmuseks valiti Keila Suvemängud, mille korraldas 16-aastane keilalane Karmel Jano. Aukirja pälvis kunstiringi Sirlett 30 aastat vedanud Sirje Rannamets. Esinesid segakoor Keila, naisrahvatantsurühm Koidula ja Estonia poistekoori meeskviintett.

Eesti Vabariigi sünnipäeva aktusid olid ka Keila Koolis, Waldorfkoolis Läte ja lasteaedades.

24. veebruar – Eesti Vabariigi 106. aastapäeva tähistamine Keilas.

Koorteklubi IPSON traditsiooniline retk Keilas.

26. veebruar – Keilas alustas Bolt Food teenus.

28. veebruar – algas Vikerkaare lasteaia Sipsiku maja 60. sünnipäeva nädal.

Keila Pensionäride Ühendus pidas aastakoosolekut ja valis uue juhatus.

29. veebruar – linnavalitsus omistas Keila linna aumärgi nr 004 Mall Siniveerile austusavaldusena Harjumaa Muuseumi käivitamise eest ja panuse eest 35 aasta jooksul muuseumi tegevusse ning Keila linna ajaloo talletamisse.

4. märts – algasid kevadised koristustööd linnas.

5. märts – Utilitase tellitud helikopter kaardistas Keilas soojatormustike lekkeid.

6. märts – Rukkilille lasteaia Keila lasteaedade mälumäng „Mõttemadin“, osales 13 võistkonda. Võitis Miki lasteaia Kapssausside võistkond.

9. märts – Eesti noorte sise-meistrivõistlustel vibuspordis tulid meistriteks U15 sportvibus Märt Gross, U18 sportvibus Johanna Viktoria Jõe ja U21 plokkvibus Paul Hanni.

10. märts – Keila Sotsiaalkeskuse kangakudumise ring sai 60-aastaseks.

13. märts – Waldorfkooli Läte avatud uste päev.

14. märts – Keila Terviseradade teenindushoonele pandi nurgakivi ja rajameister ning arendusjuht Raido Notton tõi alla sari-kapärja. AS Harju Elekter tunnustati Tark Tööstus galaõhtul 2024. aasta tehaseks suurettevõtete kategoorias.

Keila Kooli 68. lennu MOE-SHOW „Xtravaganza“.

23. märts – Keila Lions klubi tähistas 30. sünnipäeva.

24. märts – lõppes laskesuusahooaeg. Ralfi Vikat saavutas Eesti noortesarjas esikoha M 19 võistlusklassis.

25. märts – märtsiküüditamise 75. aastapäeva tähistav mälestushetk.

27. märts – rahatarkuse veebi-konverents „Kas mina juhin raha või juhib raha mind?“ Keila Kooli gümnaasistidele ja põhikooli lõpuklassidele.

28. märts – Keila Kooli korvpalli meistrivõistlused „Tähtede mäng“.

31. märts – Teletornis toimunud EMV treppijooks: Anna Helene Rauk saavutas neidude vanuseklassis I koha ja naiste absoluutaruvestuses III koha.

Valdur Vachti fotonäitus „25. aasta Keilas“ Keila linnaaruumis.

1. aprill – Miki lasteaia võit-

sid juhtimise üle Kevin, Liisa ja Paul – meilidele vastamine võis viibida, kuna tekstid vajasis vee-
rimist. Aprill!

5. aprill – Rahvusvaheline sotsiaaltööpäev kultuurikeskuses. Aasta hoolekandja tunnustuse pälvisid linnavalitsuse laste heaolu juhtivspetsialist Liina Kõiv, tugiisik Kristiina Nilk, sotsiaaltöötaja Maris Urgas ja erihoolekandeteenuste juht Piret Raudjärv. Kogukonda panustajaks valiti sotsiaalkeskuse eakate päevakeskuse juht Tiit Jalakas.

Hoolekandete koostööpartnerite-
na tunnustati Sotsiaalkindlustusameti teenuste konsultanti Evelin Amurit, Famitre OÜ psühholoogi Anu Ehrpasi ning linnavalitsuse IT töötajaid Katrin Leppikut ja Tarmo Randet.

6. aprill – sisseastumistestid Keila Kooli gümnaasiumisse.

Keila Korvpallikooli U16 poisid pääsesid EYBL superfinaali, kus võistleb Euroopa 10 parimat võistkonda.

8. aprill – Keskparkis käivitati purskkaev ja alustati kevadilide istutamiseega.

11. aprill – Vikerkaare lasteaia Päikeseratta, Naksitrallide ja Sipsiku rühma prügiretked Keilas.

12. aprill – Keila Koolis viies Heino Kaljuste pühendatud laste- ja mudilaskooride festival.

16. aprill – algas Keila Seeriajooks: liikumisrõõmu tuli nautima ligi 170 jooksusõpra.

17. aprill – Keila Kooli 12. klassidel lõpukella aktus ja tutipidu. Abiturientid käisid Pargimajas kohtumas oma esimeste klassi-juhatajatega. Viimast koolitundi andsid emakeeleõpetajad. Traditsiooniliselt tuldi pärast linnavalitsusse, et koos linnapeaga katusel ühisilt teha.

18. aprill – Keila Kultuurikeskuses konkurss Keila Noor Laulja 2024.

19. aprill – Keila Turg alustas hooaega.

21. aprill – Keila Discgolfi kogukonna talgud terviseradadel.

22.-27. aprill – Keila noortekeskuse võõrustas külalisi Rumee-niast.

25. aprill – Harju Maakonna-
raamatukogus kohtumine Helgi Salloga.

Harjumaa Muuseumis vanade oskuste päev – vesteti puidust võinuga.

27. aprill – Harjumaa Muuseumis Rahvarõivakooli II lennu lõputööde esitus.

29. aprill – Keila Kooli Pargimaja tähistati õues tantsimisega rahvusvahelist tantsupäeva.

1. mai – Keila linna 86. sünnipäevaks puhkesid õide Luha tänava jaapani kirsid.

Sildade retk, mida juhtisid õpetaja Tiina Veisalu ja Aare Lepik-saar.

Rekordilise 865 pealtvaataja silme all võitis Keila Coolbet nel-



Orhideedepäevad Keilas



Harjumaa laulu- ja tantsupidu

FOTOD: VALDUR VACHT

jandas veerandfinaalmängus liisaajal 80:79 Pärnu Sadamat.

3. mai – Koidu tänaval kahes hoovis BFM 15. lennu II kursuse filmivõtted.

Harju Maakonnaraamatukogus avati kunstiringi Sirlett näitus „Põlvkondade ülene“.

Murdmaajooksu Eesti meistrivõistlused Järvakandis: Karmel Jano U18 Eesti meister, Oliver Grauen U20 noormeeste pronks. Keila Korvpallikooli U14 tüdrukutele Eesti meistrivõistlustel II koht.

5. mai – rahvusvahelisel pianistide konkursil Orbetellos (Itaalia) pälvis Sofie Hramova Keila muusikakoolist III koha.

6. mai – Keila Coolbeti teade, et meeskonda majandav Keila Basket lõpetab koostöö Keila Korvpallikooliga ning jätkab PAF Eesti-Läti liigas ja Eesti meistriliigas osalemist iseseisvalt Pirita Palliklubi alt.

7. mai – Keila Kool sai uue, tähtsajatu koolitusloa.

9. mai – Keila Korvpallikooli teade, et uuest hooajast liituvad KK neiud Naiste meistriliigaga andsid emakeeleõpetajad. Traditsiooniliselt tuldi pärast linnavalitsusse, et koos linnapeaga katusel ühisilt teha.

10. mai – Keila Koolis kolm Partner Akro akrobaatikaendust „Hirmu varjus“.

Keila Koolis Gümnaasiumi ball.

13. mai – linnavalitsuses külalised Moldaaviast.

15. mai – pargialade hooldusel võeti kasutusele kastirattad.

19. mai – Pardikeste ujumisvõistluse finaali tervisekeskuses.

20. mai – algasid KEKE kvartali kaubandus-, meelelahutus- ja kogukonnakeskuse ehitustööd Harju tänaval. Esimese etapina valmib Keila Keskus.

22. mai – kogemuspäev kesken-
dus vastvalminud lauluväljaku looduspõhistele lahendustele. Keila Kooli direktori vastuvõtt pargimaja tublimatele.

23. mai – Keila Lauluväljaku pidulik avamine.

24. mai – Keila Rill tähistas 5. sünnipäeva tantsuetendusega „Tantsime“.

25. mai – Keila päev.

26. mai – kergejõustikuvõistlused Keila Suvemängud. Harju Elektri sööklas Keila Maleturniir.

28. mai – Waldorfkooli Läte 9.

klass istutas Keila Keskparki lennu kirsipuu.

29. mai – Keila elanik Helga Treima 100. sünnipäev! Kultuurikeskuses kontsert Polyphon 50 / Consilium 45/ Raimo Aas 70.

Keila väärikate ülikooli 11. õppeaasta lõpetamine väljasõiduga Läänemaal.

Harju KEKI tööstuskülas alustas uus ettevõtte Energiameister. Lõpupidu Sipsiku lasteaia.

30. mai – beebiball jaanuaris, veebruaris, märtsis ja aprillis sündinud 17 tüdrukule ja 15 poisile.

Harjumaa Pärimuskeskuses külas Eesti päritolu USA õhuväe kindral erus Tiit Kera, kes suure käsitööhuvilisena lõpetas veebi vahendusel rahvarõivakursuse.

1. juuni – Keila Titeralli 2024 ja loomelinnaku kogukonnapäev.

3.-9. juuni – Euroopa Parlamendi valimiste nädal.

Miki Pääsusilmade rühma kevadpidu – osa lapsi saadeti kooli.

4. juuni – Vikerkaare lasteaia peenrakastide projekt keskendus taimedele, mis meeldivad mesilastele.

6. juuni – Keila Kooli 11. klassi õpilaste 2024. aasta loodusfotograafia kursuse näitus.

Sõpruslinna Birštonase kuurordi tähistamise päev, Keilat esindas Enno Fels. Toimusid ka Leedu MV kuumaõhupallidele. Mikki lasteaia Karikakarde rühma lõpupidu.

9. juuni – Harju maakonna laulu- ja tantsupidu „Meie vägi“ uuel lauluväljakul ja kooli staadionil. Kokku osales 365 kollektiivi kokku 7863 laulja, tantsija, orkestrandi, juhendaja, dirigendi ja saatjaga.

10. juuni – Kumnas tegutsenud Rehviproff kolis Keilasse. Kogukonnapäev – Keila Kool külastas linna asutusi ja ettevõtteid.

14. juuni – küüditamise mälestushetk Keila jaamas.

Algas Keila Õpilasmaleva välisvahetusega töömalev Roosta Puhkekülas.

Oliver Grauen tuli Itaalias Folgarias takistuskrossi lühiraja Euroopa meistriks M18-19 vanusegruppis. Kaspar Grauen lõpetas M16-17 kohaga esikümnes.

15. juuni – Waldorfkooli Läte lõpuaktus Keila Kultuurikeskuses.

Restorani JÄÄ viimane õhtusöök.

15.-16. juuni – Keila maakaitsekompanii õppus Keila linna läänepoolses osas, Niitvälja, Klooga ja Kloogaranna piirkonnas.

Jõe tänava kossupargis Court 3X3 Keila etapp. Turniiril osales 135 mängijat, kes võistlesid viies kategoorias – harrastajad, U15 ning U13 poisid ja tüdrukud.

17. juuni – linnapea vastuvõtt kuld- ja hõbemedaliga ning neljade-viitega lõpetanud Keilas elavatele abiturientidele.

20. juuni – Keila Koolis põhikooli lõpuaktused.

Keila Korvpallikool andis teada, et jätkab järgmisel hooajal Eesti-Läti Korvpalliliigas oma meeskonnaga ning on sõlminud peatreeneri lepingu Andres Sõb-
raga.

Suvine pööripäevapidu Harjumaa Muuseumi õuel.

21. juuni – Keila Kooli 67. lennu lõpuaktus: kooli lõpetas 52 noort inimest. Lennu juhatajad olid Inga Kangur ja Raili Haugas.

23. juuni – Võidutule tõi Keilasse Paldiskis toimunud Maakaitsepäevalt Keila maakaitsekompanii juht Mart Arrak. Tuld koduste jaanilõkete süütamiseks jagas abilinnapea Maret Pärnamets.

26. juuni – Keila Kooli 17. lennu lõpetajad kohtusid oma 50 aasta taguse lõpuaktuse päeval Kegeli kohvikus. Käidi tervitamas ka a klassi klassijuhatajat Ruth Kuknerit.

27.-29. juuni – Keila Orhideepäevad: korraldasid Eesti Orhideekaitse Klubi, Oma Retked ja Keila linn. Sündmuse eestvedaja Kadri Aller.

27. juuni – Lääne-Harju Lasterikkad avasid oma uutest ruumides mängutoa Päikesesepa.

27.-28. juuni – Keila Miikaeli kiriku segakoor Viljandis kristlikul laulupeol „Rõõm üle maa“. Koori dirigent Pille Metsson oli peol segakooride üks üldjuhtidest.

29. juuni – Keila kiriku teenistusel laulsid koos Miikaeli kooriga Gråsteni lossikoor ja Tyrstrupi kirikukoor Laudamus Taanist, kes osalesid vaimulikul laulupeol ning olid Keilas vastukülas-käigul. Miikaeli koor viibis Taanis ja Saksamaal kontsertreisil aprillis 2024.

Kuhu minna

HARJUMAA MUUSEUM LINNUSE 9

„HARJU ELU“

Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Varia. Ajalugu läbi kolleksio- nääri silmade“

Näitus Tõnu Vausi esemete kogust
30. märtsini

AMANDUS ADAMSONI ATELJEEMUUSEUM ADAMSONI 3, PALDISKI

„Amandus Adamson - tsaari- riigi kuulus skulptor“

Püsinäitus

KEILA KULTUURIKESKUS KESKVÄLJAK 12

„Sodi“

Mattias Naani stand-up
8. jaanuaril kell 19

Verekeskus

10. jaanuaril kell 10

Huvitavate Kohtumiste Klubi

18. jaanuaril kell 19.30

„Kalevipojad - made in Finland“

Vana Baskini teatri korduseten-
dus

26. jaanuaril kell 19

„Vaimne tervis on nagu porgand“

Stand-up õhtu

30. jaanuaril kell 19

„Virmalised Eestimaal“

Fotonäitus

31. jaanuarini

„Klaaskapi saladus“

I korruse vitriinides

KEILA SOTSIAALKESKUS MÄNNIPARGI 1-3

Anneli Säre pastellmaalide näitus

15. jaanuarini

E-N 9-16, R 9-15

Sotsiaalkeskuse teisel kor- rusel tööpäeviti võimalus punuda varjevõrke Ukraina sõjaväele.

Kogutakse ka õiges
suuruses plekkpurke ja küünla-
vaha. Lisainfo Tiiu Jalakas tiu@
keilasots.ee, telefon 524 7284.

HARJU MAAKONNA- RAAMATUKOGU EHITAJATE TEE 1

Koolivaheaja mõistatused raamatukogus

2., 3. ja 4. jaanuaril
Mõistatusi ja ülesandeid saab
lahendada endale sobival ajal
raamatukogu lahtiolekuaegadel.

Tähestiku sünnimälestused: A nagu ARMASTUS

9. jaanuaril kell 11.00

KEILA MIKAELI KOGUDUS PALDISKI MNT 2

JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA

Pühapäeval kell 11

KEILA BAPTISTI KOGUDUS HAAPSALU MNT 10

JUMALATEENISTUS

Pühapäeval kell 11

Laste adventihommik

22. detsembril kell 11

Võimalus registreerida end
hingehoidlikule vestlusele:
keila@kogudused.ee.

KEILA ADVENTKOGUDUS PÖLLU 5

Jumalateenistus

Pühapäeval kell 11

Piiblitund

Pühapäeval kell 12

KEILA JEHOOVA TUN- NISTAJATE KOGUDUS MÄNNIKU 1A

Loeng elulisel teemal piibli vaatevinklist

Pühapäeval kell 11

Ülekannet on võimalik vaadata
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või
JW.ORG > Meist > Koosolekud.

Keila leht



Keila Lasteaed Vikerkaar

pakub tööd

ASENDUSÕPETAJALE

(töö erinevates rühmades), koormusega (1,0). Avaldus ja CV,
koos haridust tõendava dokumendi koopiaga, palume saata
aadressile: kaia.randlaine@keilalasteaiad.ee.

Tööle asumine esimesel võimalusel!

Rõõmsa kohtumiseni!



Keila Lasteaed Vikerkaar

pakub tööd

SOTSIAALPEDAGOOGILE,

koormusega (1,0). Avaldus ja CV, koos haridust tõendava
dokumendi koopiaga, palume saata aadressile:
kaia.randlaine@keilalasteaiad.ee

Tööle asumine esimesel võimalusel!

Rõõmsa kohtumiseni!

KEILA VÄÄRIKATE ÜLIKOOL teatab

8. jaanuaril kell 16.00

Keila Kooli auditoriumis Ehitajate tee I loeng
PIIBEL ÜHISKONNA MÕJUTAJANA - Kaido Soome,
usuteaduste doktor

Oleme kohal veerand tundi varem.

Toredat uut aastat kõigile!

KRIMI

Keilas hukkus tulekahjus inimene

27. detsembril kell 20.56 sai häirekeskus teate tulekah-
just kortermaja 1. korruse korteris Keila linnas Linnuse tä-
naval. Esialgse info kohaselt oli leek aknast väljas ning
hoones viibis inimene.

Sünnimusele reageerisid Lilleküla, Nõmme ja Paldiski
komandod ning vabatahtlikud meeskonnad Hüüru ja Saue
komandodest. Suitsusukeldusmeeskond alustas kohe hoo-
nes otsinguid. Kahjuks leiti kell 21.09 hoonest üks hukku-
nu. Päästemeeskonnad lokaliseerisid tulekahju kell 21.19,

Lahkus ema



Ilme Viivik

27. III 1942-26. XII 2024

Leinab poeg Allar

Ärasaatmine 9. jaanuaril kell 11 Keilas, Männipargi 1 Memorise
matusebüroos.

Pärgi ning kimpe palutakse mitte tuua.

Avaldame sügavat
kaastunnet Allar Viivikule
kalli ema

Ilme Viiviku

lahkumise puhul.

Kolleegid Keila Lehest

Südamlik kaastunne Öiele
kalli poja

Urmas Põdra

kaotuse puhul.

Maie ja Karin

Mälestame head naabrit

Guido-Mairold Eltermanni

Avaldame kaastunnet
lähedastele.

Leida, Ave, Roosi ja Erlend

Avaldame südamlikku
kaastunnet Annele kalli ema

Salme Kilteri

lahkumise puhul.

Andra, Ülle, Marju ja Virve

Kuulutused

OST&MÜÜK

Vanavara ost. Uuemad ja
vanemad raamatud, post-
kaardid, märgid, mündid, he-
liplaadid, mänguasjad, nõud,
märgid jne. Andres 514 0618.

Ostan autosid, seisukord ei
ole oluline. Tel 553 1989.

Ostan teie auto, kaubiku või
maasturi. Tehniline seisukord
ei oma tähtsust. Vajadusel re-
gistrist kustutamine ja äravedu
puksiiriga. 5630 4306.

KÜTTEPUUD

Müüa toored-kuivad kütte-
puud: segalehtpuu, sanglepp.
Võrgus 40L kuiv lepp/kask.
Võrgus halujäägid (5-25cm). Tel
504 2707.

REMONT&EHITUS

Ettevõtte teostab ehitus- ja
remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,
janek@janellidain.ee.

Eramute ja kortermajade
fassaadide rekonstrueerimi-
ne, soojustamine, krohvimine,
pesemine, värvimine ja üldhehi-
tustööd. Aitame leida parima
lahenduse! Tel 5647 4077,
info@europlaster.ee.

MUU

Korstnapühkimine (sh nõue-
tekohane akt), ummistuste lik-
videerimine, küttekollete (sh
korstnad) ehitus ja remont.
Teostan töid ka nädalavahe-
tustel. Tel 5372 4993, e-post:
korstnapuhkija1@gmail.com.

KINNISVARA

Alates jaanuarist 2025 anda
üürile 3-toaline (47,7 m2) korter
Keila südames, keskpargi vas-
tas. Korter on osaliselt möbleeritud ja heas seisukorras. Rohkem infot telefonil 5340 7044.

Varia. Ajalugu läbi kolleksionääri silmade



TÕNU VAUSI KOGU TUTVUSTAV
NÄITUS HARJUMAA MUUSEUMIS
19.12.2024 - 30.03.2025

HARJUMAA MUUSEUM

OTT
SEPP

INDREK
TAALMAA

JAN
UUSPÖLD

Keila Kultuurikeskuses
26. 01 kell 19

KALEVIPOJAD

LAVASTAJA ANTTO TERRAS
KUNSTNIK HANNA ALLSAAR

made in Finland

Sinu tee uude koju algab siit...

FRIEDRICH
KINNISVARA

Müügi- ja üürivahendus
Ettevalmistus müügiks
Koristus-kolimine

Külli Friedrichson
56 490 753
kylli@fkinnisvara.ee

UUSMAA | PLUSS

Kinnisvara müük- suur kogemus,
südamlik teenindus!

Sinu kodu hinna määramine ja
müügieelne konsultatsioon tasuta!

Margus Mölder

margus.molder@uusmaa.ee
+372 5822 8939

Turukogemust 10+ aastat,
Üle 500 eduka tehingu!

Edukat ja paremat uut aastat!

Timo Suslov
Riigikogu liige,
Keila linnavolikogu liige

RK IK
Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Kokk

Kui oled töökas ja koostööle orienteeritud ning Sul on koka haridus ja/või eelnev töökogemus kokana, siis just Sind me otsime. Vastu pakume stabiilsust ja tähendusrikast tööd Ämari lennubaasis. Lisaks aitame Sind transpordiga tööle ja tagasi, seega ka Tallinnas elades on Sul võimalust meiega liituda.

Sind ootab ees

- Kaasaegne tehnika ja tingimused
- Töökohal vajalik väljaõpe ja tööriided
- Sportitoetus 100 eurot** kvartalis ja **vaimse tervise tugi**
- Summeeritud tööaeg ja graafikuga töö (pikk/lühike nädal) hommikus ja õhtuses vahetuses, E-P: 05:00 - 17:00 ja 08:00 - 19:30/20:00
- Vajadusel **transport tööle ja tagasi**
- 35 päevane** põhipuhkus
- Stabiilne sissetulek **1350 eurot** bruto ja võimalus teenida kvartaalset tulemustasu

Sinult ootame

- Avatust koostööle, "teeme ära" suhtumist, vastutustundlikkust, usaldusväärsust ja koostööoskust
- Koka kutsetunnistust **või** varasemat töökogemust kokana ja valmidust läbida vastav õpe
- Vähemalt põhiharidust ja **eesti keele oskust** (vähemalt B2)
- Valmisolekut asuda riigikaitse kohustusega ametikohale

Tööle asumiseks on vajalik

- Läbida Kaitseväge korralduse seaduse § 41 alusel taustakontroll
- Teha toidukäitleja tervisetõend

Kontaktisik
Irina Gross / 53631786
irina.gross@kra.ee

Sinu tulevane töökoht asub Ämari lennubaasis ja aitame Sind transpordiga tööle ja tagasi. Pakume nii tähtjalist kui tähtajatut kohta.

Kandideeri kohe, sest kuulutus on aktiivne kuni sobivate kandidaatide leidmiseni.
Kutsume vestlustele ja anname tagasisidet jooksvalt.

75

Kallis
Elle Lindsalu!

Palju õnne,
tervist ja rõõmu
soovib abikaasa Toomas

Palju õnne!

Juubilarid

VIKTOR	
BELKIN	91 (4.01)
HIIE KADAJA	85 (7.01)
IMBI	
GRÜNBERG	75 (1.01)
ALEXANDER	
KUZMIN	75 (1.01)
ELLE	
LINDSALU	75 (4.01)
AVO TEIMANN	75 (4.01)
HEINO	
KALKUN	75 (4.01)
SERGEI VIKI	75 (5.01)
MARVE	
EINARD	70 (1.01)
MART LEPIK	70 (1.01)
MEELIS RING	70 (4.01)

JÕULUKUUSKEDE PÕLETAMINE

Kauniks traditsiooniks saanud sündmus toimub pühapäeval, 5. jaanuaril 2025 kell 18⁰⁰

Harjumaa Muuseumi lõkkeplatsil (Linnuse 9).

Kuuse toonud lastele üllatus!
Külma peletamiseks kuumad joogid.

KEILA KIWANIS KLUBI



Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele telefonil 658 8569.

Nädalavahetuse pakkumised
3. - 5. jaanuar

RÕÖMU KAUBAMAJA

<p>Heeringafilee traditsiooniline 400g</p> <p>4.49 -33% 2.99 7.47/kg</p>	<p>Tatar 1kg Linda</p> <p>2.99 -33% 1.99 /kg</p>	<p>Fitlap kanasupp 530g Põltsamaa</p> <p>3.99 -25% 2.99 5.64/kg</p>	<p>Pai smutisegud 300g -Vaarikas-banaan-mustsõstar -Ananass-mango-spinat</p> <p>2.99 -23% 2.29 7.63/kg</p>	<p>Pikk viiner 340g Maks ja Moorits</p> <p>2.39 -35% 1.55 4.55/kg</p>	<p>Ploomidega seakaelakarbonaad küpsetuskabis 500g Rakvere</p> <p>6.59 -24% 4.99 9.98/kg</p>
---	---	--	---	--	---

Ja lisaks leiad Rõõmu Kaubamajast vähemalt 1300 soodustust!

www.keilaty.ee avatud 9-22 Haapsalu mnt 57b, Keila